
Anæstesisygeplejerske søges til Operation og Intensiv,
Regionshospitalet Viborg

Vil du bedøve komplekse patienter i flere specialer og løbe til sectio, hjertestop og traumekald?
Eller vil du fokusere på flow i vores dagkirgiske anæstesi? 
Så er Anæstesien i Viborg helt sikkert noget for dig. 
Uanset om du er nyuddannet eller erfaren, gør det ingen forskel for os. Vi kobler altid erfarne
mentorer på dig og skræddersyr dit introforløb, så du får den bedst mulige start hos os. 
Vi har et godt arbejdsmiljø hvor ærlighed, høj arbejdsmoral, faglighed og humor er vigtige
elementer i vores samarbejde med hinanden. 
Stillingen er en fuldtidsstilling på 37 timer om ugen. Om du foretrækker dagkirurgi eller vagt-
anæstesi, betyder ikke så meget for os. Vi har en god vagtplanlægger, og det meste kan lade sig
gøre  Vi arbejder 7:30-15, med enkelte senvagter til 16. Aftenvagt 14:45-22 og Vagt med rådighed
14:45-07-30 
Vi ønsker at yde relationsbaseret og integreret sygepleje af høj standard til patienter inden for
gynækologi, ortopædi, urologi samt organ- og karkirurgi i vores anæstesienheder. 
Karkirurgerne har blandt andet bygget en helt ny hybridstue, så vi har nu to! Vi kører fast-track på
Gastric-Bypass og får jævnligt besøg fra andre afdelinger, som vil se, hvordan vi gør det. Kort sagt
har vi så meget at tilbyde, at det næsten er svært at forstå, at du ikke har søgt endnu! 
For at nævne lidt af vores øvrige funktioner, bedøver vi blandt andet patienter til ECT-behandlinger,
MR-scanninger, i tandklinikken – som også får en helt nybygget afdeling – samt børn til botox-
behandlinger. 
Vi ønsker, at du trygt kan sige din mening. Vi stræber efter en høj anæstesisygeplejefaglig profil,
hvor omhyggelighed, ansvarlighed og opmærksomhed er grundlæggende i arbejdet. Derfor
arbejder vi også målrettet på at gøre anæstesien mere bæredygtig. 
Det skal være sjovt at gå på arbejde, og der skal være plads til forskelligheder – både fagligt og i
privatlivet. 
For at understøtte udviklingen i afdelingen har vi to kliniske sygeplejespecialister tilknyttet, samt
specialeansvarlige og en udviklingssygeplejerske i selve afsnittet. 
Vi har også en uddannelsesansvarlig sygeplejerske og et stærkt team af kliniske vejledere, som
sikrer en grundig uddannelse af vores kursister. 
Har du lyst til at være en del af vores fællesskab bestående af både nye og erfarne
anæstesisygeplejersker? Vil du bruge din faglighed et sted med højt flow og smil på læben? Så
glæder vi os til at høre fra dig! 
Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her
www.hospitalsenhedmidt.dk
Interesserede ansøgere, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen.
Løn- og ansættelsesvilkår 
Stillingen er til besættelse den 1. september eller efter aftale.
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.
Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.
Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt,
Operation og Intensiv.
Yderligere oplysninger 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til oversygeplejerske Rasmus Retbøll
Eliasson på telefonnummer 40121082.
Din ansøgning
Din ansøgning indeholdende autorisations ID, oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal
være os i hænde elektronisk senest den 14. juli 2026.
Samtaler afholdes løbende på grund af sommerferieafvikling.
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
Region Midtjylland er jf. EU’s løngennemsigtighedsdirektiv, der trådte i kraft 7. juni 2026 forpligtet til
at oplyse dig om startløn eller et interval for startløn for en stilling inden du tilbydes ansættelse.Her
finder du Region Midtjyllands lønkatalog for de fleste faggrupper og stillinger, som findes i Region
Midtjylland: Gennemsigtighed forud for ansættelse - Medarbejder.rm.dk
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